fula qd es et obscura et dubia atque liberacione fuit muta
per eo terminatur que no. s. e. t. ad a. l. et bene
bolendam. filios et c. pnt. qd si qm. d. **L**egit. p. m.
q. iiii. duo ista et c. de sum. etim. l. v. ad finem. e. **S**ed
unti hinc est qd omnibus dicitur liberalis. s. e. de s. p. sede s.
f. **Q**uod qd repe-
te et super eo qd scri-
ptus legitur qd hy q
post. g. **H**ec inque-
di ut in p. d. a. de c.
ad abolendam. filios.
Sedere ad qua-
m tassis recurredus
est ut ut s. qm si sit
le. per venerabilem. i.

Deneganda qd
ergo dic pma auto-
ritas intelligitur i sa-
lute anime. secunda i
corporali pena.

In fidei decursu
tata est de nat-
racone facit quia oly-
mipiebat consuluit. l.
Inquisicio qd si
non procedat p mo-
dum inquisicio sed
accusacionis vel exce-
pciois nūquid admis-
tetur tales testes vide-
tur qd sic quia eadez
ratio scilicet fiduci fa-
uor et odii; et minis-
versatur vir obiqz. **S**
idem uia de s. p. m. e
cereras cu si contrari-
um credo quia ab il-
lo uire regulari quo
cauetur tales perso-
ras ad testimoniis
admitti non debete n
recedam nisi in qd tuz
perueniam pmissum
qui ergo causat vel
excepit habeat p. baci-
ones idoneas nec est
accusatio fauorabilis
ut inquisicio ad hoc
j. q. vii si quis epus
et verbis istud debet
aliquid operari alias
quare fuisse expre-
sus ad h. d. de c. ad au-
dienciam cu suis con-
cc. i. j. de priu. si
papa. i. s. en. ... si. m.
Eccommunicati si. j.
e. p. tales alias non
admittunt ymo cauz

carnis ingressi ad p-
bandu qd ipsi defuncti
ad consolationem illaz
ymo verius desolacio-
nem non sane mentis
effecti suscepint vel
post perditas iam loque-
lam cu tam moris sit
ut d. apud eos qd ne-
lum taliter solentur qd
non sit sane mentis et
memoriam habeat or-
dinatam admitti no
debent si du uiuebant
diffamati erant de her-
esi vel suspecti aut le-
gitime ostiterit qd sa-
ne mentis existentes hu-
i usmodi hereticos peci-
erunt alioquin admit-
ti poterunt p. d. i. filij
vel heredes ad p. b. d.
premissa no tamē per
uxores filios familia-
res ul de suis aliquos
sed per testes alios fu-
dedignos et specialiter
fidi zelatores. **I**de eis de
Super eo qd scri-
ptus legit ecclia
nulli claudit gremiu
redeunti qd qd hui qui
post abiuracione erro-
ris vel post qd se appri-
antisti examinatione
purgauerit si deprehē-
si fuerit i abiurata he-
resim inadisse sequa-

ri decernuntur iudicio
sine uilla penitus audi-
encia relinquendi cum
scripture hmoi videa-
tur sibi muicē aduer-
sari quid tenendu sit
per sedem edoceri apo-
stolicam postulastis.
Mos itaq; inquisicio-
ni vestre de fratribz no-
stror. cōfilio respōde,
qd taliter deplensis e-
ciam si ut dictu est si-
ne uilla penitus audi-
encia relinquendi sint iu-
dicio seculari si tamen
postmodu peniteat et
penitentie signa in eis
apparuerint manife-
sta nequaq; sūt hnili-
ter petita sacramenta
penitentie ac eucaristie
denegāda. **I**de eisdē
Mit fidei fauorem
concedimus ut
in negoao inquisicio-
nis heretice prauitatq
excōmunicati et partici-
pes vel socii criminis
ad testimoniū admis-
tantur p. s. t. i. m. pro-
bacionum alias defec-
tu. cōtra hereticos cre-
dentes factores recep-
tores et defensores
eorū si ex verisimilibz
coiecturis et ex nume-
ro testiū aut psonaz

iudices seculares censura ecclesiastica compelluntur tales a testimoniis in suis foris repellere. j. de sen. ex. determinamus. n.

Participes quo de alijs exceptis annibus an scilicet testis admittantur dicitur. ut. s. e. li. de testi. c. i. s. de cofes. c. i. et vi. q. i. f. verum. Quid de perjuris habebis. j. c. accusat. g. l. o.

Conceditur quas uides examinatis melius sentire poterit. ff. de testi. l. iij. et pone ex parte plurim de presumptis litteris et discordat. j. e. accusatus. g. l. et. p.

Deponitur. ut facilius credatur ipsi deponentibus detraficiantur vel suspicuntur de here si quod de tra non infamatum nec suspectum ad idem. s. e. h. i.

Dresidentes de curata de natione facili que impiebat quiescunt. r.

Ecclomunicati maiori excommunicacione et publice ut sit manifesto dubitacit ad hoc de re. uidi. ad. p. b. d. dum. jo. an. s. Oficiales nūquid officiales excommunicati uideare possint dic. ue. s. e. li. de offi. vi. c. i. e.

Dispendio quando ego sine more dispendium possit tunc essente excommunicati eos requirendo. qd. comuni ans excommunicato excommunicatus est seruata distinctione de sen. ex. nup. f. s. t. hoc ubi ergo non est casus iste ergo nec fallit regula. u. **E**xcomunicaioni. s. minoris et si intelligeres qd. ini essent excommunicati qd. jurisdictione illa excepcebant tunc qui amicarunt illis in uisitatione excommunicati es sent excommunicacione maior. s. de sen. excommunicacione nup. et. c. si concubine hoc specale est qd. illam penam ew. et. t. sic dissumus excommunicati

tam deponentiam qd. eo rum detra quos deponit qualitate ac alijs circumstantijs sic testificantes falsa non dicere presumatur. **I**de eiusdem

Residentes regis minimi alicuius regni prouincie siue locis licet excommunicati vel de facto tantum et non de iure iurisdictione habentes ac eorum officiales ad requisitionem ordinario uel delegatorum ipsorum aut inquisitorum heretice prauitatis non valentium si ne more dispeditio vel negocij periculo recursum habere ad supiores qm legitime in locis ipsis possint iustiam exequi possint et debent contra hereticos credentes factores receptatores et defensores eorum iusticiam et suum officium exercere. nec requiretes huiusmodi excommunicatos propter hoc sententiam excommunicacionis incurrit in eis presertim probatus vel officialibus eorum propterea in alijs casibus intelligatur concessum aliquid vel pro

onis. s. etiam minoris et facit qd. dixi. s. de officia romana. r. **P**resibatis. scz. excommunicatis vel tan;

Quam de facto iurisdictione habentibus et est similes pro omnium contumacia testacio. s. e. li. de sta. reg. c. vno. olim stipiebat assulatio. z. **V**ehementem. no. ex hac de c. suspicione vehementem. presumptionem violenter suscipientem citatur ut veritate respofit. si cōtumax est iam de c. suspectus et excommunicatur si per annum in illa persistit. iaz. ista que erat vehementes presumptio transire in uolentia. unde ex tunc ut hereticus condemnatur ut hic. inde est qd. no. s. de p. s. i. f. s. m. glo. p. n. q. nō. ve hemens presumptione violentia condemnatur et est si ad h. quod no. de simo. in finiatur ut in v. glo. a.

Respodeat ergo ut habeat locum h. de c. requiritur qd. h. expositum sit in causa ut scilicet de fide veniat et sensurus sit et in sententia requiritur qd. c. sententia pars ut velet auditura sententia; al. si ne appellacione rescinditur. ff. que. sen. sine ap. res. 1. i. g. ita cu. ex. e. o. b. **H**ereticus sic et in alijs criminibus excommunicatus. quia non venit responsus de crimine si in excommunicacione stat per annum post annum habetur per conuictum. si. q. iij. t. r. f. s. et. c. quia in qd.

Causatus de hereticis vel suspectis contra quae de hoc crimen magis et vehementes suspicio orta erat si heresim in iudicio abierant et postea committit in ipsa censeri debet quadam iurificatione relapsus licet ante a iuracionem suam heresis crimen plene probatum non fuerit contra ipsum. **S**ed autem leuis et modica suspicio illa fuit quiaq; ex hoc sit grauius punitus non tam debet in heresim relapsorum pena puriri. **C**um vero qd. in una heresis certis casibus prohibe-

et durat usq; ibi sane. Ibi tercia i qua ponuntur sex casus oī dubitati an ad officiū inquisitorū spectatur usq; ad greci giosi. Ibi quarta in qua dicit religiosos in heresi delinqüentes gratiūs alij pumēdos. **D.** **V**chemēs non violeta de pūmpē-las & facit qd dīsi-s.c.pf.c. **F**idōne id dicit qd vere non potēt dia relapsus d quo nō constat an fuerit lapsus si aut dicit canō qd nō potēt dia renatus qui pūs non fuit natus de cō.dī. iiiij. qui in maternis. neq; em̄ dia in cū regeneracō potest quē generacō non pācessit ut ibi dicatur ppter vehementem ergo suspicione fingit lapsus ita qd post aburacionē rediens fingit relapsy sepe em̄ uita talia figunt de h.l. di ferruz t. **E** h.s. post aburacionē repit lapsus. g. **G**rawua. s qd si numq; aburass h. **P**ena. s.e. ad abolendas filios qd et. s.e. super eo. i. **H**edā multas potes videre. p. iiii. q. iij. c. p. nū. h. **A**rticulō. quos habet explicatos. s. de su. en. firmiter. l. **S**impliqtē p b verba puto qd si aburass solum in isto capitulo licet latetur in alio nō dicaret relapsus. Et nota qd inde finita equi possit vniuersali ad id; de prius. qd circa t nū quid de uno articulo famatus se teneatur de omnibus expurgante no. de. d. di. h. ego breng. i. r. w. & puto hanc litterā p illa p te facere qd nō teneatur. m si id fidat valet & habeat postmodum locū pena relapsorum ut sequitur. m **J**udicari. dera. C. de transac. si de cō. ff. d transac. qd cū tutorib; bus. g. vbi generalē

transac. restrigitur ad id de qd specialiter adūm erat id illa locū habet in non oneris h. om̄es heresēs sūt connexē quia habet caudas ad iniūc eligatas & de vanitate cōueiunt ī idipm. s.e. excomūnicam̄ j. t. ij. unde non querimus an sit relapsus in illam heresim in quam prūs fuerat lapsus. **D**z querimusā fuerit relapsus in heresi Seml ergo lapsus post aburacionē iterum lapsus. licet ī alia secta dicit relapsus. jo. an. n. **M**onera. dēa est inter domum & mun. mun. em̄ ex causa datur domum ex causa & sine causa. ff. de. b. sig. int. donū. o. **N**on pos sit puta ppter necessitatē famis. p. iij. dī. quiescam̄. lxxvi. dī. non satis vel ignorabat illos hereticos et sic per ignorāndam excusat̄. j. de re. u. f. ignorāndia. p. **V**erbis vñs si. s. de re. cc. n. ali. h. dūstissio. q. **T**o. s. receptare deducere. visitare. as sociare. donare mittere vel fauorem impēdere. r. **R**epellant vi. q. i. quāq; t. c. de testi. testimoniū. s. **C**elado duplex est forma urandi qd dī. vt. s. de accusa. q. liter. h. 2c. t. **P**oste a ex itenallo ut sit hoc speciale fauorē cōtholice fidei al. mil es sit h. fauoris ut. s. de testi. cogē. preterea u. **J**udicij. s. c. s. e. in fidei & sic per iudicia statut p. b. a. coī et de tec. s. qui si. sit le. transisse. p. **R**uid obfistat s. qd predictum priuū. unde si de falso redarguet non stabitur eozum dicto de testi. ex tenore. a. **P**riuilegia tu; nota magis p. u. legiatu; anteponi. s. de offi. lega. volētes p. i. d. de i. g. ff. de of.

Secta commisit aut ī uno fidei articulo. seu ecclēsie sacramēto errauit. et postmodum heresim simpliciter vel generalitē aburauit si ex tūc in alia ecā heresis specie siue secta a alio articulo seu sacramento omittat voluntas ut relapsū in heresim iudicari. **I**lle qd de cuius lapsu in heresim ante aburacōes constiterat vel nūc cōstat si post illam hereticos receptet deducat visitet siue associet. a dona vel mūera eis donet vel mitat seu fauorem eis impēdat qd excusari nō possit eis a fine adoracione ut uerbis vestris utamī merito debet iudicari relapsus cū illum ex approbat a se prius erroris consequēa nō fit dubium id feasse. **L**icit vero pernūria testimoniū ecē post pmitē ciam repellantur. si tamē hī qui coraz m. quisitorib; iurantes taz de se qd de alij suis per facto heresis dice re ueritatem eam zelādo dicent et post ve-

¶

pro con-sul-b. **A**postolica multo minus alij e. **S**ha
perent. sicut ē arca aras ydolorum ne phantasias preces emis-
tere. sacrificia offerre. demones adulere eorum responsa fu-
scipere. p. vi. q. ij. h. i. qui t. q. iiiij. agit. vel associant sibi p. p.
sortes et cendas hereticos vel faciunt predica aū corpore
vel sanguine p. vi vel i
sortibus ut possint
habere sensa puep
rebaptizant. vel hys
similia. d. **M**anife-
ste in dubio ergo h
casu non habet uis-
tationem. t. licet al-
iudex agescat an sua
sit uisitatio t. i du-
bio dicit uisitatio
habere. ff. de uo. si q. s
ex aliena que in ordi-
nario loquit. hic ta-
mē nisi id manifeste
apparet se nō metu-
mittit t. ē si. s. e. li. de
cēsi. c. i. g. notaria et. j
de pen. c. i. s. de offi. d
leg. c. ult. e. **E**cā
corra illos. q. d. mul-
to min⁹ si dera alios
f. **O**ffendicium
plurib⁹ intentus mi-
nor est ad singula sē
sua t. sepe q. ad uerū
q. festinat neutru be-
ne peragit. rvi. q. i.
presbiteros t. c. de
asses. nemo. g. **A**de
retice. q. s. e. ti. c. pe. v
defēsores t. fautores
hereticorum heretici
sunt. So. nō in fau-
te t. defendēte. sed i
creden̄te loquitur ibi
h. **N**on salutem. ve
puta ut fidat et vel
edificaret ecclesiā ho-
spitale vel alii puz
loam v. faceret sile
pui opus ut i auten-
de ec. ti. g. si quis edi-
ficationē coll. ip. i. **T**e-
mporalib⁹ h. dic
qua securi si ieiunio
vigilijs orationibus
vel similib⁹ cōsisterit
illa pemēta idem es-
set si nō posset illud i
uadū licet salutis
rum expleri per alii
sicut c. theologiam
audire vel similia. h.

sua ad hoc faciendum
in iudicio ecclesie obli-
garunt m̄tromittere
se non possunt ne per
causas h̄moi offendī-
culuz negocia fidei p.
parctur. **S**i vero p
hys que in heresi re-
ceptando vel defenden-
do hereticos seu eis fa-
uendo nō tū existens
hētic⁹ q. omiserit s̄b
obligacione bonoru-
suoruz inquisitorib⁹
se astrinxit ad recipie-
dam ab eis pemēti-
am q. splendam et ea
licet miunda non tū
peracta deceſſit si per
huiusmodi pemētiā
onus impositum fue-
rit proficiens ad salu-
tem in bonis eius tē-
poralib⁹ exequenduz
ad complementuz ip-
suis per inquisidores
cogi debet heretes v. l
ali ad quos cū onere
suo bona h̄moi deu-
nerunt. **D**orro si p. p.
huiusmodi hereticorum
receptionem defensi-
onem seu fauorem ad
faciendam pemētiā
quam inquisidores m̄
nungere ipi vellent bo-
na sua obligauit ei
dem et ante q. ei pemē-

Heredes. iij. q. ij. c. p. qui filios de sept. e. ui. de rap. i
litteris. l. **O**nere p. v. q. i. si quis laicus de dec. pastoral
et. c. cū non sit. C. de sui t. aqua. i. i. p. u. n. c. a. l. s. de p. i. g. et
litteris. m. **E**xtinctio criminis extinguitur morte ut. p. i. j.
di. quo. u. d. am. p. i. j. q. ij. ad monere. ff. de h. i. s. qui mor. si
osci. l. u. c. quo i. g. a
extinctus est criminis t.
penitentia non ē im-
posita p. criminis iam
extincto non impona-
tur uictu. n. **S**a
fu. sc. quia nō fuit re-
i. corporatus uictu ee-
clesie. o. **P**ost mor-
tem p. i. j. q. ij. sane i. j
C. ad. l. u. l. majesta.
l. vi. t. intellige hoc
v. s. q. ad. xl. a. nos nā
postea abdicari non
poterūt eccl. a roma-
na ecclesia a filiis ca-
tholica qui illa t. ato
tempore bona f. pos-
siderūt quod rex est
si parentes catholica
putabāt ut. s. e. li.
de prescrip. e. vi. p. **I**m-
pedite manifeste
vel non manifeste. dū
me do hoc a state pos-
fit. q. **C**astigati-
s. i. de pen. romana
r. **D**elinquētis nā
grauus delictum est
grauus v. m. d. i. d. u. z
p. i. j. q. i. non aufera-
mus. s. de c. pres.
tāta t. in equalibus
delictis equales sint
pene. j. t. p. c. vno
in fi. s. **R**eligious
isti si reperiāt hereti-
cia non sive dicendi
religious sed religious
obumbracēne si
scati. s. e. ti. ad abolē-
dā. g. i. z. c. u. **I**m-
muradom. s. e. ti. c.
p. n. t. **S**ecularis
scilicet clericis vel lay
a t. concor. ep. s. ne-
cli vel mo. c. b. nec. p.
Lonsumptu. de q
bus vidisti. s. p. f.
Catutū. direc-
te puta. ne ali
q. u. s. ci. us. illu. s. loc
accusari possit. vel cō
tra cui. inquiri super

etimine heresis vel quod nullus etiam alius de etimine heresib[us] audeat testificari vel hijs similia. **I**ndirecde puta ut nullus possit de aliquo etimine puniri ab alio quod a potestate vel ut nullus atius quod potestas possit aliquem capere vel capi facere. vel ut nullus misit de familia potestatis possitarma portare vel hijs similia.

Retardari nota cum generale illud quod differtur non auferet p[ro]p[ter] q[ui] vi c. d. **M**onime. s. de eccl. suo. amenta. e. **M**ore. no. moram vitandam de hoc dixi. s. de eccl. e. vi. f. **T**ale scilicet quod directe vel indirecde impedit vel retardat. g. **R**etardatur. unde statuto de non portadis armis excepit inquisitorum familia et hijs similia. Non tamen debent inquisidores ab utriuscessione portacōmis armorum. ut in elem. e. ii. c. nolentes h. **C**ompellendos sic. s. de iuris. c. ly. de exp. c. iii. j. de sen. ex deernimus.

Non aliqui sicut officia legati non expirat re integrum mortuo papa. ut. s. de of. lega. c. ii. sic et officia iurisdictio heretice prauitatis i fauorem fidei re integrum non expirat ut hic. **E**xpirat. sicut post testas delegatorum datorum ad causas. s. d. of. del. h. vndig. et c. gratia. et c. relatu. sc. i. **I**ncepta de quibus non dubitabatur. per ura prie induita et non incep- ta. quia per quemlibet iudicialem actum etiam preter citacionem urisdictio perpetuat ut dicti solerit in de. of. del. sicut ibi ut se perit. m. **N**on capta nota quod si hoc est speciale fauore fidei catholicæ ut. j. dicit

quod seculares si muuent fuerint in heresi vel co similibus deliquisse.

Srbanus. iii.

Tatutum cuius tatis castri vel ville vel alterius loci per quod negotiū inquisitionis heretice p[ro]nuntiatis directe vel indirecde ne in eo libere procedi valeat contigerit impediti ut quod libet retardari nullus existere firmata iphi usq[ue] quietatis vel loci dominum potestates capitaneum consules vel rectores per quem vel quos eadem ciuitas seu locus regitur quo cu[m] no[n] iusteatur ad statutū h[ab]itoi loci dio cesano vel eius vicario aut inquisitori seu inquisitoribus labi p[ro]fane sine more dispensatio exhibendū et si tale inquietus fuerit reuocandum omio ut salteat enius moderandum quod per illud inquisitoris processus non impediatur vel aliquatenus retardetur per ceteram ecclesiasticaz de cernimus repellendos.

Clemens. iii. m[od]o

ergo ubi non est suud[us] eius contrarium est regulare et sic nō terminati questionē no[n] s. de of. del. c. licet qua queritur appetuacio facta in uno articulo perpetuat in alijs per easdem litteras delegato commissis ad idem. s. c. h. de of. del. c. ul. g. officiū et in h[ab]itā dīa inter istum inquisitorē et d[omi]n[u]m

ut ibi p[ro]p[ter] n. **E**miserant ut si tempore mortis papa nō erat att[rib]utus hereticis postea senserit heresi de hoc poterit agnoscere inquisitor. o. **F**auorem. sic. s. c. in fauore et. s. e. accusatus. **G**li et cū si m[od]us in h[ab]itā.

Officiū diuidi de c. i tres partes. In prima in format inquisidores ad deū vi eius timorem hominum metu anteponere in p[ro]cedendo simul. vel separatum cetera hereticos et suos autores et eam eos absoluendo cum vere redierint. et durat usq[ue] ibi. verum quod ibi seda pars in qua eos instruit in modo examinacōis testiu. et in personis quod testificata scribere debet ut usq[ue] ad. f. compescendi. Ibi maipit teraa in quod eos instruit arti per soās. p[ro]p[ter] q[ui]s impediri posset vel differri inquisiciōis negotiū. q. **P**rouincia. ipsi sit fiducia quia id est in auitate diocēs vel alio certo loco. r. **V**biq[ue] sic et ordinariis in qualibet parte dyocēs. sic potestis audiēre et pro tribunali sedere. s. c. h. de of. ordi. cū epus ad idē de of. lega. nouit. s. **H**eptam. regulariter cetera nisi ex forma missionis id habeat s. de offi. del. causam et. c. cū p[ro]tress. s. e. li sed ē h[ab]itā speciale fauore fidei ut efficaciter ut. s. d[omi]ni et equipar in hac p[ro]te ordinationis

12

quorum quislibet per se procedere potest. ff. d. of. pcc. l. i. qd de ordinariis intelligitur qui in solidu turisdictione habet sicut est in scolaribus episcopis magistris & doctoribus. C. ne si pao patre autem habita scia in hijs qd non habet in solidu sicut est cum caplsm agnoscit qd tunc quislibet singulatis perse non est ut def ad hoc qd no. p. q. viij. episcopus nulius & de of. or. irte fragabili & occ. ad hanc decte. j. e. p. b. a. **D**ummo. xi. q. iii. iulianus sic. s. e. l. de immu. ec. clerias ad idem. s. e. vergentis. b. **P**rocedatis. hodie restricta est potes in quibz in quibusdam per cle. e. ti mutorum. c. **L**abe generaliter vel simpliciter vel dic ea de qua suspicis vel conuadus erat de hoc diri. s. e. accusat. g. i. z. e. d. **E**cclie que n. claudit gremiu. s. e. sup. eo. e. **F**ormam si. q. iiij. cu aliquis s. e. sen. ex cu desideres. f. **C**onsuevit. i. q. viij. quo cdes cordis et. e. salubertiu. de. d. di. y. ego berigari. g. **S**imulata. ppvij. di. quod iterrogasti. i. q. i. sicut fidi p. p. q. v. cauete. Est tam interdum utilis simulatio p. p. q. iiij. utilem et dic de hoc ut ibi & p. p. q. i. offici. h. **F**allentes metiri deo possunt fallere autem ipsu non possunt de. d. di. y. panem de alta fi. i. **L**upu. s. de re n. n. nisi ppter maliciam. k. **D**uas. integrum em est uidicium quod plurimo sentenya affirmatur s. de. of. del. prudens. d. ad idem p. p. di. de. quibus. l. **D**iscretetas. semp ci. q. gues causas ecclesiasticas audiunt debent esse di discreti. s. de. sang.

et affi. e. i. m. **I**doneos. sic. s. de probacione qm contraria factam & dic ut ibi. n. **A**d premissa. per hanc litteram bene patet qd tabellio facetus monachus non potest exercere quo ad alia tabellionatus officiu & hoc etiam bene patet ex evaganti boni debent supionibus de of. or. circa mediu dec. et idem probabam. olim p. dec. s. ne eli. vel mo. sicut p. l. C. de sac. san. ec. l. an penit. p. v. q. i. f. nouar. de e. pi. a. el. l. plac. M. o. t. n. g. u. l. i. spe. de sta. mo. v. ppvij. q. vetes rogacones plebit. nouas non assumet. ff. facta hinc. l. aliena. cenes. ff. de postu. l. i. f. casu. ff. de negoc. ges. nam & siuus f. si uno ad idem. e. de u. deis u. dei de ciuitate cu. si. o. **C**anonis. s. ne eli. v. mo. sicut te. p. **P**remissa h. est regulare vt. p. q. y. c. indigne. de sen. ex sacro z. e. q. **P**ost posita. quid hoc operatur h. e. s. de ap. pa. toribus & no. e. ti. vt debitus. r. **I**pso scilicet questuarios. s. **F**acultatem h. vlt dicere qd si facta per iugatores cogre gatione pro negoce fidei remant aliqui d. rugualli vel alii qd turij & velint ibi predicare possunt compelli per censuram ecclesia sticam desistere. t. **A**uxilio. ppvij. q. v. p. de. st. de offi. ord. e. i. a. **D**uabus. s. de he. p. nonnulli quid di d. noua dec. s. e. si. statutu. de he. p. vides qd ista dec. fuit clematis & sic quo ad hoc videtur ista dec. per illam correda cui si posteriores ad idem. s. e. si. d. o. s. i. e. i. cui si suis tecor. distractu dico qd decre. illa locu habet in litteris impetratis a parte otra parte si i. c. seruatoribz locu

habeat ut. s. e. li. de
of. def. c. vi. f. d. serua-
tores. sed illud est qd
dam speciale fidei fa-
uore quod non tolli-
tur per generalē cō-
stitutionē licet poste
a subsecutā ad hec. j. d.
reg. ur. generi. & qd
ibi dīpi. b. **D**ubie
dis qd ex territoriis
us dicēti ipune non
paretur de cōst. c. ij.
s. e. li. ff. de uris. om-
wō. l. v. & hoc qd
hic dicitur habeā?
s. e. excommunicati-
mus. n. f. moneant. c.
Approbatas. omi-
ma em nostra faci⁹
quibus autoritatēz
impartimur. C. d. re-
ur. e. l. i. f. sed neg. d.
Publicaz. sic. j. de
pen. felicē & j. c. pf.

sint i. sacris ordimbz
cōstituti exercendi li-
bere officiū ipsuz quo
ad premissa nō obstante
statuto aliquo con-
trario canonis vel or-
dinis quoāqz valla-
to minime potesta-
tis. **C**ompescēdi p-
tere a monicōne p̄mis-
misa per censuraz ec-
clesiasticam appellaci-
one postposita predi-
catores q̄stularios ubi
cōtigerit pro inquisi-
onis seu fidei negotio
cōgregacionē fieri vñ
alias eidem negotio q̄
modolibz ex hoc impe-
dimētum aliquod af-
ferri a predicationis of-
ficio quod ad ipos n̄l
latenus pertinet quo-
rum interest tantū ca-
ritatua subsidia sup-
pliciter petere ac idul-
genciam si forte habet
exponere liberam vo-
bis & singulis vestrū
cōcedimus auctoritā-
te presenziū facultatez
Demiqz ut ēca p̄issa
plena vob et singulis
vestrū coheracionis
expedita & minolabili-
lis assit auctoritas uo-
lumus ut ea omia vi-
riliter exequamini si
opus fuerit muocato
auxilio brachij secula-
ris tradictores per ce-
suram ecclesiasticam
apellatione postposi-
ta opescendo non ob-

stantibus aliquibus
pruilegijs vel modul-
genēs quibuscumqz
personis cuiuscūqz cō-
ditionis dignitatis vel
gradus religionis vel
ordinis cōmitatibus
vel universitatibz cui
tatum et locoz specia-
liter ul generaliter s̄b
quaāqz verborum ex-
pressione vel forma a
memorata. se cōcessis
vel imposterum cedē-
dis cum ex hīmoi vel
alij pruilegijs vel i
dulgencijis nulluz vo-
bis in tāte pietatis ne
nego vñimus obsta-
culum interponi et cō-
stitutione de duabz di-
ctis edita in o. genera-
li. **S**tatuimus m-
super ut potestas ca-
pitane⁹ seu rector vñ
osules seu quius alij
qui ciuitati presur vñ
loco alteri ad presens
aut prefuerint in futu-
rum ad requisitionez
diocesorum vel vi-
cariorum suorum seu
inquisitorum heretice
pravitatis iurent pre-
cise attendere miola-
biliter & obuare ac fa-
cere a suis subditis ob-
seruari toto tempore
sui regimēnis i terris
sue iurisdictioni regi-
mē subiectis ostitu-
tiones cōtra hereticos
credentes receptatoēs
fautores & defensores

Cōmissi. hic incipit de cōmisiōnē bonificij. habent quidam
hic s̄e cām de inquisitoribus heretice p̄uitatis et nō
deb̄t b̄ esse s̄hereti et s̄uit erat scribārum ex supscriptōe pue-
mēs qui p̄fauetūt q̄ bonifac̄ vīj. eis supscriptōe reliquā
um eis s̄hereti. Et cōprehendit ista de cōmisiōne plura utilia p̄ expe-
diendo officiō m̄quisi-
torum dat enī cōs-
p̄testatē cōmitēs
di citacōes et sentē-
arum denū cāconēs
dat p̄testatē vocādi
peritos celerum et po-
puluz ut eis assūstāe
dat p̄testatē p̄cēdē
di contra illos qui de
sua in aliam p̄uinci-
am se trāstulerūt dat
p̄testatē repetendi
libros et processus a
mutandi et mitigā-
di penas p̄uandi et
privatos nūcādi of-
ficijs et honorib̄ he-
reticos fautores et de-
scendentes eorum; ita
etiam q̄ hoc fiat de
diocesano p̄ vel i eo p̄
absencia vicario p̄ su-
orum offiſio nisi idem
scienter talibus bene-
ficiis atulissent hoc di-
cit. f. **V**estigij in
diuersis d̄missionib̄
quas suis temporib̄
fecerāt inquisitorib̄
heretice p̄uitatis. g.
Singulis possūt
enī p̄cedere simus et
dūjim̄. s. c. p̄. i. p̄.
h. **H**entendatur
in has etiā cōmittūc
cōseruatores s̄ de in-
quisitorib̄ maiō erat
dubitācō q̄ illo p̄ mi-
sterii videtur electuz
. s. de of. def. c. vlu. i.
Tuleritis vide. j.
arcia s̄. capl̄i plena;
cōcedim̄ facultatē et
hoc idem repetas in
fine auillibz versici
li. k. **E**xpedicrit.
sic. g. c. i. et c. p̄. g. ver
et. j. e. c. vlu. l. **P**ro-
cedendi quid in casu
cōuerso in eo scilicet
qui asibi crīmē heret
cōmisit et modo est i
p̄uincia huīs inq̄

Eccl̄ ipsorumq; filios
et nepotes a sede apo-
stolica p̄mulgatas ac
eciam appbaras que
qui iurare noluerit et
seruare. ut infamis
et tanq; hereticorū fau-
tor ac de fide suspect
officio et honore sui re-
gis spolietur nec ul-
teri p̄testas capita-
neus cōsul. vel rector
habeatur in aliquā di-
gnitatē vel officiū
publicum ulterius as-
sumatur et que ut po-
testas baliuus cōsul
vel rector fecerit nul-
la obtineat firmita-
tem. **B**onifac̄. vīj. in
quisitorib̄ heretice p̄
uitatis.